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	Fylls i av leaderkontoret

	Ankomstdatum
	     

	Diarienummer
	     



INTRESSEVÄCKARE
Samtalsunderlag – Ett första steg mot ett leaderprojekt

Första steget i ansökningsprocessen av projektmedel i Leader Göta älv & Säveån. Mejla ifylld blankett till kansliet.leadergotaalv@gmail.com
Detta är ingen formell ansökan till Jordbruksverket. 

	Namn på ansökan
Projektnamn - ge projektet ett kort och slagkraftigt namn

Tips! Tänk på att namnet signalerar hur ni vill uppfattas – det ger projektet identitet och påverkar hur intressenterna uppfattar idén. 

	Svar:       


	Vem söker du/ni för?
- Min enskilda firma
- Företag, förening eller organisation 

	Svar:      



	Vem kan vi kontakta för frågor om er insats?
Namn, mejl och telefonnummer

	Svar:      



	Genomförande

	Hur mycket stöd planerar ni att söka till projektet? 
Ange ungefärligt belopp som ni vill söka från leaderområdet. Ange beloppet i kronor.

	Svar:      


	Syfte

	Varför vill ni genomföra insatsen ni söker stöd för?
Beskriv vad ni vill att insatsen ni söker stöd för ska bidra till. Frågan används för att förstå vad syftet med insatsen är.

	Svar:      



	Aktiviteter

	Vilka aktiviteter ska genomföras?
Beskriv tydligt varje aktivitet. Aktiviteterna är kopplade till utgifterna du söker stöd för och visar hur du ska uppnå projektets mål.

	Svar:      



	Målet med projektet

	Vad ska du ha genomfört när projektet avslutas?
Beskriv övergripande vad som ska genomföras i projektet. Frågan används för att förstå vad målet med projektet är, vad ni ska ha gjort för att uppnå syftet. Fokusera inte på vilka effekter du hoppas att projektet ska leda till på längre sikt utan på vad du ska ha genomfört när projektet är avslutat.

	Svar:      











	Grundvillkor
Samtliga grundläggande villkor behöver vara uppfyllda och motiverade av sökande för att ansökan ska arbetas vidare med.  


	Beskriv hur: 

	Passar projektet i något av Leader Göta älv & Säveåns insatsområden? 

Projektet behöver ha en tydlig koppling till något av insatsområdena. Läs mer om insatsområdena i strategin som finns på hemsidan: https://leadergotaalv.se/strategi/

· Beskriv vilket insatsområde som projektet passar i och motivera varför. 

	     

	Innebär projektet tydlig samverkan och/eller samarbete? 

Samarbete/Samverkan avser att två eller flera aktörer genomför en insats tillsammans för gemensam nytta. Det kan till exempel handla om aktivt utbyte av information eller att planera eller genomföra gemensamma aktiviteter. Samarbete kan genomföras inom och/eller mellan olika sektorer. Med sektorer avses privat, ideell och offentlig sektor. Detta skall bekräftas med avsiktsförklaring/samarbetsavtal eller liknande.

· Beskriv vilka aktörer som samarbetar/samverkar för att genomföra projektet och på vilket sätt. 
· Beskriv om det finns samarbetsavtal eller om dessa ska tas fram. 



	     

	Har sökande genomförandekapacitet?

Sökande med partners visar på god genomförandekapacitet då dessa har kompetens, kapacitet och resurser för genomförande av det specifika projektet.
Exempel:
Sökande har genomfört projekt tidigare
Sökande och partners har kompetens för den tänkta uppgiften
Sökande har likviditet och stabil ekonomi
Projektet är inte helt avhängigt på en individ
Sökande och partners har resurserna att genomföra projektet
· Beskriv projektets genomförandekapacitet enligt ovan kriterier. 
· Beskriv hur sökande ska klara att visa på likviditet att kunna ligga ute med motsvarande 30 % av projektbudgeten. Underlag på ekonomisk förmåga kan vara ett lånelöfte, kontoutdrag eller balansrapport från senaste årsbokslut vilket ska biläggas senare i nästa steg.

	     

	Har projektet en tydlig lokal förankring och bygger på underifrånperspektiv?

Lokal förankring handlar om att det finns ett lokalt identifierat behov hos de som berörs och att det finns stöd för projektet bland boende och verksamma i det lokala området. 
Underifrånperspektiv innebär att idéerna och initiativen kommer från de som bor och verkar i området, som ser utmaningarna och har lösningarna. Personer som berörs är de som aktivt deltar i eller påverkas av projektets insatser. Projektets resultat ska landa lokalt och bäras vidare av lokala aktörer. 
Exempelvis utförs projektet av lokala föreningar. Nätverket är beskrivet och bekräftat.

· Beskriv den lokala förankringen, det vill säga vilket lokalt identifierat behov projektet avser att tillgodose samt hur och hos vilka aktörer som projektidén är förankrad.
· Beskriv hur insatsen är lokalt förankrad där i området.

	     

	Är projektet nytänkande? 

Nytänkande kan till exempel vara nya aktiviteter, nya mötesplatser, nya nätverk, produkter och tjänster, ny marknad och/eller metodutveckling eller nya arbetssätt som kan överföras till andra. Det kan även vara en beprövad metod som utvecklas, används av en ny målgrupp eller testas i ett nytt sammanhang.

· Beskriv hur projektidén är ny för den sökande organisationen och för minst det lokala området. 
· Beskriv om projektet är nytänkande för hela leaderområdet och/eller utanför leaderområdets geografiska upptagning.
· Projektet får inte stödja befintlig verksamhet.
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